



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico e Dou fé, que nesta data, publiquei o presente no Mural da sede da Prefeitura Municipal.
Alpinópolis(MG) 18/11/25
TANIA SOARES DA SILVEIRA MOREIRA
Presidente CPL

Rafael Henrique das Silva Freire, Prefeito Municipal, com respaldo do Parecer Jurídico exarado pela Procuradoria do Município e no uso de suas atribuições legais, **HOMOLOGA** o Processo Licitatório nº 0109/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 035/2025, a: **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPINÓPOLIS.**

R.C. ASTOLPHO – EPP

CNPJ: 02.704.721/0001-17

VALOR R\$ 261.187,46 (Duzentos e sessenta e um mil cento e oitenta sete reais quarenta e seis centavos)

RODRIGO DAMASCENO FERREIRA EPP

CNPJ: 01.704.747/0001-93

VALOR R\$ 97.380,00 (Noventa e sete mil trezentos e oitenta reais)

QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA

CNPJ: 08.202.176/0001-38

VALOR R\$: 12.820,20 (Doze mil oitocentos e vinte reais e vinte centavos)

COMERCIAL TERRA

CNPJ: 08.659.585/0001-68

VALOR R\$ 46.987,80 (Quarenta e seis mil novecentos e oitenta e sete reais oitenta centavos)

ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 32.089.816/0001-20

VALOR R\$ 50.441,80 (Cinquenta mil quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos)

Certifico e Dou fé, que nesta data, publiquei o presente no Mural da sede da Prefeitura Municipal.

Alpinópolis(MG) 18/11/25

TANIA SOARES DA SILVEIRA MOREIRA
Presidente CPL



AGNES COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 03.450.477/0001-67

VALOR R\$: 14.283,45 (Catorze mil duzentos e oitenta e três reais quarenta e cinco centavos)

PONTO OFFICE BRASIL LTDA.

CNPJ: 62.234.516/0001-58

VALOR R\$ 9.159,40 (Nove mil cento e cinquenta e nove reais quarenta centavos)

J. C. ASSEF COMÉRCIO LTDA.

CNPJ: 62.269.531/0001-31

VALOR R\$ 24.274,05 (Vinte e quatro mil duzentos e setenta e quatro reais cinco centavos)

Alpinópolis, 13 de Novembro de 2025


Rafael Henrique da Silva Freire

Prefeito Municipal de Alpinópolis

**PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALPINÓPOLIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPINÓPOLIS

Praça Maestro Geraldo Apligio, SN - Centro, Alpinópolis - MG, 37940-000
CNPJ: 18.241.752/0001-00 compras@alpinopolis.mg.gov.br (35) 3523-2809

MAPA DE APURAÇÃO RESUMIDO

Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - 21/10/2025 - Processo Nº 000109/2025

FORNECEDOR: 0003167 - R.C.ASTOLPHO - EPP (02704712000117)

00004	APONTADOR PARA LAPIS	LEO	UN	90	0,320	28,80
00005	ARGOLA P/CHAVEIRO 100 UNIDADES	WIN	UN	4.000	0,250	1.000,00
00006	BARBANTE 700G	ANHANGUE RA	RL	100	15,240	1.524,00
00012	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	JANDAIA	UN	100	5,920	592,00
00014	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	GOOD	UN	1.700	2,030	3.451,00
00020	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES	FUTURO	CX	50	3,300	165,00
00024	CANETA PARA RETRO-PRPJETOR,2MM,COR VERMELHA.	FUTURO	UN	50	1,270	63,50
00027	CARTOLINA BRANCA	AFAPEL	UN	910	0,700	637,00
00028	CARTOLINA COLORIDA	AFAPEL	UN	2.050	0,700	1.435,00
00042	COLA DE SILICONE .	FUTURO	UN	75	4,950	371,25
00043	COLA DE SILICONE LIQ 200ML	FUTURO	UN	370	9,530	3.526,10
00045	COLA INSTANTENEA MULTIUSO.	YINS	UN	55	4,450	244,75
00047	COLA PARA ISOPOR 40 GR.	ZAS TRAZ	UN	35	1,590	55,65
00054	CORTICA 40*60CM ESPESSURA 2MM	CORTIARTE	UN	100	30,000	3.000,00
00059	ENVELOPE BRANCO P/ FL A4	FORT	UN	1.100	0,340	374,00
00062	ENVELOPE PEQUENO	FORT	UN	500	0,190	95,00
00067	EVA 40CM X 60CM	HAITI	UN	50	1,330	66,50
00068	EVA ESTAMPADO 45*28*12	HAITI	FL	100	2,540	254,00
00069	EVA GLITER 45*28*12	WIN	FL	85	2,920	248,20
00072	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 MM X 2 METROS	YINS	UN	35	4,760	166,60
00082	FITA ZEBRADA	FITAR	RL	200	11,650	2.330,00
00083	FITILHO	RAIO	UN	200	4,190	838,00
00084	FOLHA DE EVA	HAITI	UN	200	1,330	266,00
00089	GRAMPEADOR DE PAREDE DE AÇO.	JOCAR	UN	1	44,450	44,45
00094	GRAMPO P/ GRAMPEADOR TAPECEIRO	WIN	CX	10	15,880	158,80
00097	GRAMPO P/GRAMPEADOR DE PAREDE	WIN	CX	20	15,880	317,60
00098	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL 23/10.	YINS C/1000	CX	50	11,000	550,00
00100	GRAMPO PLASTICO EST. C/ 50	FIX	CX	300	7,560	2.268,00
00101	GRAMPO ROCAMA 106/6 .	WIN	CX	50	8,380	419,00
00103	GUILHOTINA	YINS	UN	1	170,000	170,00
00114	LIVRO DE ATA 100FLS	PAGINA	UN	80	10,800	864,00
00115	LIVRO DE ATA 50 FLS	PAGINA	UN	125	7,140	892,50
00123	PALITO PICOLE C/ 100 UN.	THEOTO PT PLASTICO	UN	410	3,300	1.353,00
00125	PAPEL CARBONO 1 FACE C/100	YINS	FL	10	19,050	190,50
00132	PAPEL CONTACT	POLIFIX	FL	36	1,910	68,76
00134	PAPEL CREPON	RST	FL	200	0,950	190,00
00152	PASTA C/ ELASTICO	ICL	UN	1.680	1,460	2.452,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPINÓPOLIS

Praça Maestro Geraldo Apligio, SN - Centro, Alpinópolis - MG, 37940-000
CNPJ: 18.241.752/0001-00 compras@alpinopolis.mg.gov.br (35) 3523-2809

MAPA DE APURAÇÃO RESUMIDO

Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - 21/10/2025 - Processo Nº 000109/2025						
00155	PASTA COM GRAMPO	ICL	UN	1.450	1,460	2.117,00
00156	PASTA COM GRAMPO 340X245	ICL	UN	250	1,460	365,00
00158	PASTA PAPELAO C/ GRAMPO	ICL	UN	1.825	1,460	2.664,50
00159	PASTA PLASTICA OFICIO.	ACP	UN	200	3,660	732,00
00161	PASTA POLIONDA 5.5 CM	POLIBRAS	UN	41.666	3,940	164.164,04
00162	PASTA POLIONDA 5.5 CM		UN	13.889	3,940	54.722,66
00171	PILHA RECARREGAVEL AA	ALFACELL	UN	120	15,000	1.800,00
00175	PINCEL CHATO 000	FUTURO	UN	50	1,120	56,00
00176	PINCEL CHATO 002	FUTURO	UN	50	1,120	56,00
00177	PINCEL CHATO 004	FUTURO	UN	50	1,180	59,00
00178	PINCEL CHATO 006	FUTURO	UN	50	1,240	62,00
00179	PINCEL CHATO 008	FUTURO	UN	50	1,310	65,50
00194	PISTOLA PARA COLA QUENTE	WIN	UN	60	14,990	899,40
00196	PLACA DE ISOPOR 2CM	TPS	UN	130	3,810	495,30
00198	PRANCHETA C/PRENDEDOR METALICO	FACA FACIL	UN	80	4,190	335,20
00199	REFIL DE COLA QUENTE FINA	RENDICOLL A	UN	1.060	0,420	445,20
00209	TESOURA PARA PICOTAR	MASTER	UN	15	42,160	632,40
00217	TINTA SPRAY	UPBOND	UN	50	16,890	844,50

Total do Fornecedor: 261.187,46

FORNECEDOR: 0004122 - RODRIGO DAMACENO FERREIRA EPP (01704747000193)

00144	PAPEL SULFITE A4 C/500 CAIXA 10 PACOTES	ONE	PT	4.500	21,640	97.380,00
-------	---	-----	----	-------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 97.380,00

FORNECEDOR: 0012009 - QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA (08202176000138)

00009	BEXIGA NO9 DIVERSAS CORES	folia	PT	200	4,760	952,00
00048	COLA PARA MADEIRA	acrillex	UN	5	6,990	34,95
00052	CORTADOR FORMINHA DE MOLDE PARA DE MODELAR.	yinspaper	UN	30	71,680	2.150,40
00077	FITA CETIM 7MM	kit	RL	60	9,670	580,20
00090	GRAMPEADOR GRANDE	first	UN	125	24,990	3.123,75
00093	GRAMPO 26/6 C/5000	brw	CX	235	1,990	467,65
00104	GUILHOTINA DE PAPEL 'MENNO'297	yinspaper	UN	10	237,590	2.375,90
00106	LAPIS BORRACHA	yins	UN	1.050	0,990	1.039,50
00106	LAPIS DE COR C/ 12 CORES	serelepe	CX	110	4,990	548,90
00112	LASTEX	real	UN	75	1,090	81,75
00113	LINHA BARBANTE NO8	polium	RL	60	5,270	316,20
00127	PAPEL CARTOLINA 50X66CM	milpel	UN	200	0,990	198,00
00129	PAPEL COLOR PLUS DE PAPELARIA	off	FL	700	0,890	623,00
00137	PAPEL FANTASIA DIVERSAS CORES	vmp	FL	50	0,580	29,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPINÓPOLIS

Praça Maestro Geraldo Apligio, SN - Centro, Alpinópolis - MG, 37940-000
CNPJ: 18.241.752/0001-00 compras@alpinopolis.mg.gov.br (35) 3523-2809

MAPA DE APURAÇÃO RESUMIDO

Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - 21/10/2025 - Processo Nº 000109/2025

00139	PAPEL PARA DECOUPAGE	rocie	FL	100	2,990	299,00
-------	----------------------	-------	----	-----	-------	--------

Total do Fornecedor: 12.820,20

FORNECEDOR: 0012263 - COMERCIAL TERRA (08659585000168)

00008	BEXIGA NO6.5 EM DIVERSAS CORES	JOY	PT	200	3,900	780,00
00010	BORRACHA MERCUR 40	REDBOR	UN	1.600	0,380	608,00
00026	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A3.	LASSANE	UN	20	58,000	1.160,00
00029	CLIP GALVANIZADO N.6 C/ 500GR	TOP	CX	50	9,000	450,00
00030	CLIP GALVANIZADO N.8 C/ 500GR	TOP	CX	50	9,100	455,00
00032	CLIPS 4/0 (CX 500 GR)	TOP	CX	30	8,500	255,00
00040	COLA COLORIDA C/ 06 CORES	PIRATINING A	CX	100	4,950	495,00
00044	COLA GLITER 35 GR	PIRATINING A	UN	50	3,100	155,00
00051	CORTADOR DE EVA MODELO CIRCULO	LEO E LEO	UN	10	21,000	210,00
00053	CORTADORES E FRISADORES P/EVA	LEO E LEO	KT	25	77,000	1.925,00
00056	ELASTICO AMARELO C/100	REDBOR	PT	400	2,340	936,00
00057	ENVELOPE BRANCO 17.5 X 25	FORONI	UN	400	0,220	88,00
00058	ENVELOPE BRANCO 23*11,5CM	FORONI	UN	1.320	0,120	158,40
00060	ENVELOPE OFICIO 114*229	FORONI	UN	5.250	0,120	630,00
00061	ENVELOPE PARDO 34 X 24	FORONI	UN	6.000	0,270	1.620,00
00063	ENVELOPE PLASTICO P/ PASTA	POLIBRAS	UN	500	0,200	100,00
00064	ENVELOPE PLASTICO P/ PASTA OFI	POLIBRAS	UN	500	0,170	85,00
00085	GIZ DE CERA	PIRATINING A	CX	15	3,200	48,00
00086	GLITER	LANTECOR	CX	50	4,900	245,00
00087	GLITER 3GR.	LANTECOR	CX	180	5,200	936,00
00111	LAPIS PRETO N. 2	LEO E LEO	UN	1.000	0,240	240,00
00122	MOLHADOR DE DEDO EM GEL	CARBRINK	UN	35	1,500	52,50
00126	PAPEL CARTAO	MINASPEL	FL	370	0,820	303,40
00130	PAPEL COLOR SET	MINASPEL	FL	150	0,750	112,50
00131	PAPEL COLOR SET DOIS LADOS	MINASPEL	FL	100	0,750	75,00
00135	PAPEL DE PRESENTE	GESSELE	RL	20	49,000	980,00
00136	PAPEL DE SEDA	ART FLOC	FL	100	0,250	25,00
00140	PAPEL SEDA	ART FLOC	FL	400	0,250	100,00
00148	PAPEL VEGETAL A4 FOLHA	USAPEL	PT	350	28,400	9.940,00
00150	PASTA ABA 1/2 OFICIO LINE	POLIBRAS	UN	2.200	1,500	3.300,00
00154	PASTA CLASSIFICADORA	POLYCAR	UN	700	4,150	2.905,00
00160	PASTA POLIONDA 3.5CM	POLIBRAS	UN	500	3,450	1.725,00
00163	PASTA SANFONADA PLASTICO	POLIBRAS	UN	300	14,800	4.440,00
00164	PASTA SUSPensa DE PAPELÃO	FRAMA	UN	4.000	2,100	8.400,00
00167	PERFURADOR DE EVA COM VARIOS DESENHOS.	LEO E LEO	UN	20	24,000	480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPINÓPOLIS

Praça Maestro Geraldo Apligio, SN - Centro, Alpinópolis - MG, 37940-000
CNPJ: 18.241.752/0001-00 compras@alpinopolis.mg.gov.br (35) 3523-2809

MAPA DE APURAÇÃO RESUMIDO

Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - 21/10/2025 - Processo Nº 000109/2025						
00187	PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO .	MASTERPRI NT	UN	30	3,300	99,00
00188	PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO,VERMELHO.	MASTERPRI NT	UN	30	3,300	99,00
00189	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO MARKING AZUL	MASTERPRI NT	UN	30	3,300	99,00
00190	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO MARKING VERMELHO	MASTERPRI NT	UN	30	3,300	99,00
00203	SACO PLASTICO	GESSELE	UN	30	19,000	570,00
00205	TECIDO TNT	NEW	UN	30	46,000	1.380,00
00210	TINTA GUACHE	PIRATINING A	CX	80	2,800	224,00

Total do Fornecedor: 46.987,80

FORNECEDOR: 0012842 - ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI (32089816000120)						
00015	CALCULADORA ELETRONICA 12 DIG.	VIVASOL	UN	40	14,500	580,00
00016	CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS	RISOVIT	UN	40	14,500	580,00
00036	COLA BRANCA 1 LITRO	PIRA	LT	50	7,270	363,50
00037	COLA BRANCA 40G	COLA MAIS	UN	220	0,900	198,00
00038	COLA BRANCA 500 GR	PIRA	UN	100	4,950	495,00
00039	COLA BRANCA 90 GR.	PIRA	UN	220	1,330	292,60
00041	COLA COM GLITER,CAIXA COM 6 CORES.	PIRA	CX	10	6,500	65,00
00046	COLA ISOPOR 90G	PIRA	UN	75	2,600	195,00
00076	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FACE UNICA 45MMX100M	ALLTAPE	UN	300	5,990	1.797,00
00078	FITA CREPE 18MM*50M	ALLTAPE	UN	300	3,100	930,00
00080	FITA CREPE 48CM X 50M	ALLTAPE	UN	60	8,000	480,00
00081	FITA DUPLA FACE 12MM X 30MM	ALLTAPE	UN	50	3,100	155,00
00088	GRAMPEADOR 26/6	JOCAR	UN	100	24,000	2.400,00
00121	MASSA PARA MODELAR	MAGIX	UN	100	2,650	265,00
00141	PAPEL SULFITE A4 AMARELO	SENINHA	PT	100	6,250	625,00
00142	PAPEL SULFITE A4 AZUL	SENINHA	PT	100	6,250	625,00
00143	PAPEL SULFITE A4 BEGE	SENINHA	PT	100	6,300	630,00
00145	PAPEL SULFITE A4 C/500 CAIXA 10 PACOTES		PT	1.500	22,900	34.350,00
00146	PAPEL SULFITE A4 ROSA	SENINHA	PT	100	6,300	630,00
00147	PAPEL SULFITE A4 VERDE	SENINHA	PT	100	6,300	630,00
00170	PILHA ALCALINA "AA"	ALFACELL	UN	600	3,300	1.980,00
00193	PISTOLA COLA QUENTE BASTAO 7.2	RISOVIT	UN	60	10,500	630,00
00195	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA.	RISOVIT	UN	30	10,500	315,00
00200	REFIL P/ COLA QUENTE	RISOVIT	UN	1.050	1,070	1.123,50
00202	REGUA PLASTICA 30 CM	ACRINIL	UN	160	0,670	107,20

Total do Fornecedor: 50.441,80

FORNECEDOR: 0012844 - AGNES COMERCIAL LTDA (03450477000167)						
00011	CADERNO 96 FLS CAPA DURA	PAUTA	UN	30	4,680	140,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPINÓPOLIS

Praça Maestro Geraldo Apligio, SN - Centro, Alpinópolis - MG, 37940-000
CNPJ: 18.241.752/0001-00 compras@alpinopolis.mg.gov.br (35) 3523-2809

MAPA DE APURAÇÃO RESUMIDO

Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - 21/10/2025 - Processo Nº 000109/2025						
		BRANCA				
00017	CANETA ESF AZUL	COMPACTOR	UN	3.500	0,550	1.925,00
00049	COLA TEK BONDER.	RENDICOLA	UN	90	11,480	1.033,20
00095	GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/10.	BRW	CX	10	16,500	165,00
00099	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE 100 FOLHAS GW390	BRW	CX	20	14,700	294,00
00128	PAPEL CELOFANE	VMP	FL	450	0,910	409,50
00133	PAPEL COUCHE FANTASIA	USAPEL	FL	150	0,240	36,00
00151	PASTA AZ (GRANDE)	FRAMA	UN	365	10,810	3.945,65
00153	PASTA CATALAGO C/100	HP	UN	200	15,810	3.162,00
00157	PASTA DE ARQUIVOS EXPANSIVEL 24 BOLSOS	ACP	UN	5	40,900	204,50
00191	PINCEL PILOT PRETO.	MK +	UN	40	1,470	58,80
00192	PINCEL PILOT VERMELHO	BRW	UN	40	1,330	53,20
00197	PLASTICO POLASEAL P/ PLASTIFICAÇÃO.	MASTERPRI NT	CX	50	53,120	2.656,00
00211	TINTA P/ TECIDO E PINTURA TEX	RADEX	UN	70	2,860	200,20

Total do Fornecedor: 14.283,45

FORNECEDOR: 0012848 - PONTO OFFICE BRASIL LTDA (62234516000158)

00007	BARBANTE ESCOLAR CRU N:8.	JAF TEXTIL	RL	100	3,560	356,00
00055	E.V.A COM GLITER	DUB-FLEX	UN	30	1,980	59,40
00149	PAPEL VERGE	USAPEL	BL	500	10,560	5.280,00
00180	PINCEL CHATO 010	CASTELO	UN	50	1,720	86,00
00181	PINCEL CHATO 012	CASTELO	UN	50	1,910	95,50
00182	PINCEL CHATO 014	CASTELO	UN	50	2,220	111,00
00183	PINCEL CHATO 016	CASTELO	UN	50	2,720	136,00
00184	PINCEL CHATO 018	CASTELO	UN	50	3,010	150,50
00185	PINCEL CHATO 020	CASTELO	UN	50	4,140	207,00
00186	PINCEL CHATO 022	CASTELO	UN	50	4,740	237,00
00201	REFIL PARA COLA QUENTE 7MM.	RENDICOLA	UN	500	0,460	230,00
00206	TESOURA 24CM	BRW	UN	100	17,160	1.716,00
00216	TINTA PLASTICA.	ACRILEX	CX	50	9,900	495,00

Total do Fornecedor: 9.159,40

FORNECEDOR: 0012849 - J.C ASSEF COMERCIO LTDA (62269531000131)

00001	ALMOFADA P/ CARIMBO NO3 PRETA	BANDER	UN	30	3,670	110,10
00002	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	BANDER	UN	10	3,760	37,60
00003	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	SOUZA	UN	10	3,760	37,60
00013	CAIXA CORRESPONDENCIA ARTIC.	MAXCRIL	UN	40	29,990	1.199,60
00018	CANETA ESF PRETA	BIC LYKE	UN	200	0,550	110,00
00019	CANETA ESF. VERMELHA	BIC LYKE	UN	200	0,550	110,00
00021	CANETA HIDROGRAFICA C/24 CORES	lyke	CX	10	6,600	66,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPINÓPOLIS

Praça Maestro Geraldo Apligio, SN - Centro, Alpinópolis - MG, 37940-000
CNPJ: 18.241.752/0001-00 compras@alpinopolis.mg.gov.br (35) 3523-2809

MAPA DE APURAÇÃO RESUMIDO

Pregão Eletrônico Nº 000035/2025 - 21/10/2025 - Processo Nº 000109/2025						
00022	CANETA P/ CD	LY BAND	UN	40	1,260	50,40
00023	CANETA PARA RETRO-PROJETOR .2MM .COR PRETA.	BAND LYK	UN	50	1,260	63,00
00025	CANETA RETRO-PROJETOR	BAND LYK	UN	50	1,260	63,00
00031	CLIPS 2/0 500 GR.	WIRE TOP	CX	150	9,000	1.350,00
00033	CLIPS 6/0 (CX 500 GR.)	WIRE TOP	CX	20	8,200	164,00
00034	CLIPS N/8	WIRE TOP	CX	10	8,480	84,80
00035	COLA BASTAO 10G.	LYK	UN	60	0,710	42,60
00050	CORRETIVO LIQUIDO	RAD TRIS	UN	50	1,490	74,50
00065	ESTILETE	MASTER	UN	130	1,390	180,70
00066	ESTILETE 13CM	LYKE TRIS	UN	70	1,380	96,60
00070	EXTRATOR DE GRAMPO DE INOX	CAVIA	UN	600	1,200	720,00
00071	FITA ADESIVA 45MM*50M	FIT M7	UN	200	2,430	486,00
00073	FITA ADESIVA P/ EMBALAGENS	FIT M7	UN	410	2,490	1.020,90
00074	FITA ADESIVA TRANSP.12MM X50M.12X65MM	FIT M7	UN	10	1,040	10,40
00075	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M	FIT M7	UN	50	1,004	50,20
00079	FITA CREPE 19 X 50	FIT M7	UN	40	2,790	111,60
00091	GRAMPEADOR MEDIO	LY,CAV,FR	UN	120	10,710	1.285,20
00092	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GW390 .	MASTER	UN	20	48,250	965,00
00107	LAPIS DE COR C/ 48 UNIDADES	lyke	CX	10	22,850	228,50
00108	LAPIS DE COR C/12 CORES METALICAS	lyke	CX	100	21,980	2.198,00
00109	LAPIS DE COR C/12 LONGO	lyke	CX	200	3,170	634,00
00110	LAPIS DE COR C/24 UNIDADES GR	lyke	CX	150	8,980	1.347,00
00116	LOUSA QUADRO BRANCO GRANDE (ALUMINIO).	SOUZA	UN	5	131,800	659,00
00117	MARCA TEXTO AMARELO	LY BRW	UN	815	0,690	562,35
00118	MARCADOR PERMANENTE PONTA 2MM	lyke	UN	150	1,260	189,00
00119	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO	lyke	UN	100	1,260	126,00
00120	MASSA PARA BISCUIT	RADEX	UN	100	21,200	2.120,00
00165	PEN DRIVE 16 GB	LEBOSS	UN	70	20,550	1.438,50
00166	PEN DRIVE 8GB	LEBOSS	UN	80	20,550	1.644,00
00172	PINCEL ATOMICO	lyke	UN	70	1,320	92,40
00173	PINCEL ATOMICO PRETO	lyke	UN	60	1,320	79,20
00174	PINCEL ATOMICO VERMELHO	lyke	UN	60	1,320	79,20
00204	SUPORTE PARA FITA ADESIVA	CAVIA	UN	10	15,140	151,40
00207	TESOURA ESCOLAR	LYK TRIS	UN	60	1,900	114,00
00208	TESOURA GRANDE 21CM	BRW	UN	200	4,900	980,00
00212	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO,COR AZUL.	RADEX	LT	15	92,500	1.387,50
00213	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO,COR VERMELHA .	RADEX	LT	15	92,500	1.387,50
00214	TINTA PARA PINCEL AZUL	BAND LYK	UN	35	3,860	135,10
00215	TINTA PARA PINCEL PRETA	BAND LYK	UN	60	3,860	231,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPINÓPOLIS

Praça Maestro Geraldo Apligio, SN - Centro, Alpinópolis - MG, 37940-000
CNPJ: 18.241.752/0001-00 compras@alpinopolis.mg.gov.br (35) 3523-2809

MAPA DE APURAÇÃO RESUMIDO

- - Processo N° /

Total do Fornecedor: 24.274,05

Total Geral: 516.534,16